
 

２０２５かみのやまツール・ド・ラ・フランス大会  

協賛金募集趣意書 

 

 皆様におかれましては、日ごろから、本市諸事業の推進に多大なるご理解とご尽力を賜

り深く感謝申しあげます。 

 さて、第３６回目を数える本大会は、当初は公民館事業として発足し、自転車で上山市

内をめぐり、地域の活性化と健康の増進を目的に実施してまいりましたが、自転車ブーム

からコロナ禍を経て、昨年度より、大会を新たな形式のライドアラウンド編として期間型

へ変更し、約５００名の登録者からイベントを楽しんでいただきました。 

 今年度につきましても、来る８月３１日（日）の蔵王ヒルクライム大会をオープニング

イベントとしてスタートし１１月９日（日）までの約２か月間をライドアラウンド編とし

て開催するとともに、アンケート結果からも要望の多かったワンデイイベントを最終日の

１１月９日（日）に限定１００人を対象に有償でのイベントも合せて実施する運びといた

しました。今回は、ライドアラウンドとワンデイイベントの参加者を合わせて、延べ６０

０人規模での開催を予定し、上山に再び足を運んでいただくみなさまに、上山の自然、歴

史・文化などの地域資源や、秋の味覚をお楽しみいただけるような大会にしていきたいと

存じます。 

 このことから、大会の成功を期し、上山市及び上山市教育委員会、上山市商工会、(一

社)上山市観光物産協会、(公社)上山青年会議所で実行委員会を組織、楢下地区会、上山

市スポーツ推進委員会で事務局を組織し準備を進めているところでありますが、大会内容

の充実を図るため広くご支援をお願いし、協賛金を募ることといたしました。 

 つきましては、物価上昇の影響により依然として厳しい経済情勢の中、誠に恐縮ではご

ざいますが、本大会へご支援を賜りますようお願い申しあげます。 

なお、ご賛同をいただける場合、大変お手数をおかけいたしますが、別紙「協賛金申込

書」を事務局までお送りくださいますようお願い申しあげます。後日、事務局からご連絡

の上、お伺いさせていただきます。 

 

 

  令和７年７月吉日 

 

      

   

かみのやまツール・ド・ラ・フランス大会 
大会会長 （上山市長） 山 本 幸 靖 

 

 
 
 
 
 
 

【実行委員会事務局】 
〒999－3192 上山市河崎 1 丁目 1－10 

TEL   023－672－1111 
FAX  023－672－3001 

  E‐mail：sports@city.kaminoyama.yamagata.jp 
上山市教育委員会 生涯学習課 （317・319） 

mailto:sports@city.kaminoyama.yamagata.jp


ＦＡＸ ０２３－６７２－３００１ 

かみのやまツール・ド・ラ・フランス大会 

実行委員会事務局（上山市生涯学習課）あて 
 

                       令和  年  月  日 

協 賛 金 申 込 書 

 
２０２５かみのやまツール・ド・ラ・フランス大会の協賛金を次のとおり申し込みます。 
 
申込欄 協賛金額 協賛内容 その他特典 
 

10,000 円以上 HP 広告掲載（店名記載） 
（各店舗紹介含む） 

 

 
30,000 円以上 

HP 広告掲載（ロゴ及び店名記載 

後段） 
（各店舗紹介含む） 

リンク先含む 

 
50,000 円以上 

HP 広告掲載（ロゴ及び店名記載 

前段） 
（各店舗紹介含む） 

リンク先含む 

 
100,000 円以上 HP 広告掲載（スポンサー広告） 

（各店舗紹介含む） 

・ホームページ上段での掲

載（リンク先含む） 
 

 300,000 円以上 HP 広告掲載（冠スポンサー） 
（各店舗紹介含む） 

・ホームページ上段での掲

載（リンク先含む） 

 前回のデータを使用する ・ 新しいデータを使用する 

 
※申込欄に○印をご記入ください。 
※ホームページ広告以外のご協賛をいただける場合は、事務局までお知らせくださるようお願い

いたします。 
 
 ２０２５かみのやまツール・ド・ラ・フランス大会～ライドアラウンド編～ 

大会会長 （上山市長）  山 本 幸 靖 様 
 

住  所 
〒   － 

法 人 名  

代表者氏名 
 

電話番号 
 

ＦＡＸ番号 
 

 



ＦＡＸ ０２３－６７２－３００１ 

かみのやまツール・ド・ラ・フランス大会 

実行委員会事務局（上山市生涯学習課）あて 
 

 
                       令和  年  月  日 

協賛物品申込書 

 
２０２５かみのやまツール・ド・ラ・フランス大会の協賛物品を次のとおり申し込みます。 
 
申込欄 協賛物品額 協賛内容 その他特典 
 

10,000 円以上 HP 広告掲載（店名記載） 
（各店舗紹介含む） 

 

 
30,000 円以上 

HP 広告掲載（ロゴ及び店名記載 

後段） 
（各店舗紹介含む） 

リンク先含む 

 
50,000 円以上 

HP 広告掲載（ロゴ及び店名記載 

前段） 
（各店舗紹介含む） 

リンク先含む 

 
100,000 円以上 HP 広告掲載（スポンサー広告） 

（各店舗紹介含む） 

・ホームページ上段での掲

載（リンク先含む） 
 

 前回のデータを使用する ・ 新しいデータを使用する 

 
※申込欄に○印をご記入ください。 
 
 
 ２０２５かみのやまツール・ド・ラ・フランス大会～ライドアラウンド編～ 

大会会長 （上山市長）  山 本 幸 靖 様 
 

住  所 
〒   － 

法 人 名  

代表者氏名 
 

電話番号 
 

ＦＡＸ番号 
 

 


